
ZARZĄDZENIE NR 366/2018
WÓJTA GMINY OSIĘCINY

z dnia 18 maja 2018 r.

zmieniające uchwałę Nr XXV/237/2017 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na rok 2018

Na podstawie art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. 
poz.2077)  Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/237/2017 Rady Gminy Osięciny z  dnia  27 grudnia 2017 roku  w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny  na  rok 2018 zmienionej:

- zarządzeniem Nr 332/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 stycznia 2018r.

- uchwałą Nr XXVI/239/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 9 lutego 2018r.

- uchwałą Nr XXVIII/261/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 marca  2018r.

- zarządzeniem Nr 348/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2018r.

- zarządzeniem Nr 349/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 10 kwietnia 2018r.

- zarządzeniem Nr 350/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 16 kwietnia 2018r.

- zarządzeniem Nr 356/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 25 kwietnia 2018r.

- uchwałą Nr XXIX/265/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 17 maja  2018r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 33.096.086,85 zł., z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie  29.135.357,85 zł.

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.960.729,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wójt Gminy

mgr Jerzy Izydorski

Id: 4141B27C-8855-41EB-88E0-7E41FDD408EA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 366/2018

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 18 maja 2018 r.

Zmiany w planie wydatków na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 172 000,00 0,00 172 000,00

71035 Cmentarze 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 - 500,00 28 500,00

750 Administracja publiczna 2 982 802,22 0,00 2 982 802,22

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 143 000,00 0,00 143 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00

4320 Staże i specjalizacje medyczne 6 000,00 - 6 000,00 0,00

855 Rodzina 8 902 161,02 0,00 8 902 161,02

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 147 930,00 0,00 4 147 930,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 400,00 - 1 500,00 8 900,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

2 300,00 1 500,00 3 800,00

Razem: 33 096 086,85 0,00 33 096 086,85

Id: 4141B27C-8855-41EB-88E0-7E41FDD408EA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wydatki

W dziale 710 Działalność usługowa, rozdziale 71035 Cmentarze zmniejszono
środki na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł.,
a zwiększono środki na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
500,00 zł, z przeznaczeniem na zakup bloczków betonowych na cmentarz parafialny
w miejscowości Lekarzewice.

W dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75022 Rady gmin zmniejszono
środki na paragrafie 4320 Staże i specjalizacje medyczne o kwotę 6.000,00 zł., a
zwiększono środki na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
6.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów kancelaryjnych związanych z
pracą Rady i Komisji.

W dziale 855 Rodzina, rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego zmniejszono środki na paragrafie 2910 Zwrot dotacji
oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości o kwotę 1.500,00 zł., a zwiększono środki na paragrafie
4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę
1.500,00 zł. celem przekazania odsetek do budżetu państwa od nienależnie
pobranych świadczeń rodzinnych.

Ogółem budżet po stronie wydatków nie uległ zmianie i wynosi 33.096.086,85 zł.

Id: 4141B27C-8855-41EB-88E0-7E41FDD408EA. Podpisany Strona 1




